SAN PEDRO

WINE OF CHILE

Zona /Pais Japon
Importador Cordon Vert

Cédigo V2049321

Linea GatoNegro 9 Lives
Formato 750

Descripcion CET-AA-GAT_NE_9LIVES-SB-750-JAP-CORDON

Fecha 01/12/15

95 mm

66,5 mm

GatoNegro
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EAN 13
780430013924-7

V2049321 000

V204932
V204932
V204932
V204932
V204932

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado

66,5 x 95 mm.
Casablanca 8 (Ritrama)
Acuoso Brillante
Indigo - Autoadhesivo

Colores .

Negro P 874U P Cool Gray 7 U

Recursos



